
 

2020 年 3 月 30 日 

 

≪ ご 案 内 と お 詫 び≫ 

 

日頃から当クラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

ご来場頂けますお客様にご案内とお詫びを申し上げます。 

只今、コース売店のリニューアルのためトイレの使用がで

きなくなっております。ご不便をおかけしますが、簡易トイレ

をご使用下さい。工事期間はＧＷまでに完工を予定してお

ります。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご了承のほ

どお願い申し上げます。 

また、コース整備、美化にご協力の程、よろしくお願い申

し上げます。 

 

以上 

霞南ゴルフ倶楽部 

 


